
Letto, confermato e sottoscritto 

                                         Il Sindaco         Il Segretario Comunale 
                      f.to dr.ssa Elisabetta Pian        f.to dr.ssa Ivana Bianchi 
 
 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

Addì, 20 febbraio 2015 
Il Responsabile 

dr. Francesca Furlan 
 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 La presente deliberazione è stata affissa all'albo comunale in data odierna e vi rimarrà per quindici 

giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 1, comma 15, della L.R. 21/2003, fino al 07.03.2015. 
 
Addì, 20 febbraio 2015 

IL RESPONSABILE 
f.to dr. Francesca Furlan 

 
 
 
 La presente deliberazione è stata affissa all’albo comunale dal 20.02.2015 al 07.03.2015 senza 
reclami. 
 
Addì, 9 marzo 2015 
 

Il Responsabile 
                                                    f.to 

 
 
 

ATTO IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO 
 
 ai sensi dell'art. 1, comma 19, della L.R. n. 21/2003. 
 
Addì, 16 febbraio 2015 

IL RESPONSABILE 
f.to dr. Francesca Furlan 

 
 
 Inviata comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi art. 1, c. 16, L.R. 21/2003 il 20.02.2015. 



COPIA 
              n. 14 del reg. 

 
COMUNE DI SAGRADO 

Provincia di Gorizia 
 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 
Oggetto: contributo alle associazioni sportive per la gestione di impianti sul territorio comunale. 
Atto di indirizzo. 
 
 L'anno duemilaquindici il giorno sedici del mese di febbraio alle ore 19.00, nella sala comunale, in 
seguito a convocazione comunicata ai singoli assessori, si è riunita la Giunta comunale. 
 
 Intervennero i signori: 
 

- dr.ssa Elisabetta Pian  - Sindaco 

- sig. Marco Vittori  - Vice Sindaco 

- sig.ra Franca Zotti  - Assessore 

- sig.ra Simonetta Visintin - Assessore 

Assiste il Segretario comunale dr.ssa Ivana Bianchi. 

 Costatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza la dr.ssa Elisabetta Pian, nella sua 

qualità di Sindaco, ed espone gli oggetti iscritti all'ordine del giorno e su questi viene adottata la seguente 

deliberazione.    

 
  
 Visto il parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49, comma 1, e 147 bis D.Lgs. 
267/2000. 
 
Addì, 16 febbraio 2015 

Il Titolare di P.O. 
Area Amministrativa-Finanziaria 

f.to dr. Paolo Bisanzi 
 
 

 
 
 Visto il parere favorevole di regolarità contabile e di copertura finanziaria ai sensi dell'art. 49, comma 
1, e 147 bis, D.Lgs. 267/2000. 
 
Addì, 16 febbraio 2015 

Il Titolare di P.O. 
Area Amministrativa-Finanziaria 

f.to dr. Paolo Bisanzi 

 

  

 

 

 



Oggetto: contributo alle associazioni sportive per la gestione di impianti sul territorio comunale. 
Atto di indirizzo. 
 
 
Premesso che: 

- l’Amministrazione ha stipulato due convenzioni per la gestione delle strutture sportive site 
sul territorio comunale con l’U.S. Sagrado e l’A.S. Poggio; 

- l’art. 12 delle suddette convenzioni prevede che “l’Amministrazione assume l’onere 
dell’erogazione di un contributo annuo da assegnare al legale rappresentate 
dell’associazione”. 

 
Considerato che l’U.S. Sagrado ha richiesto un anticipo del contributo annuale per far fronte alle 
ingenti spese di riscaldamento del periodo invernale. 
 
Atteso che l’Amministrazione intende confermare anche per l’esercizio 2015 l’importo dell’anno 
precedente da imputare al capitolo 1794, intervento 1.06.02.05, “Contributi a società sportive e 
ricreative”. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Acquisito il parere favorevole ai sensi dell’art. 49, comma 1, e 147 bis del D.Lgs 267/2000, in 
ordine alla regolarità tecnica e contabile da parte del Titolare di P.O. Area Amministrativa-
Finanziaria. 
 
Con voti favorevoli, unanimi, espressi nei modi di legge, 

DELIBERA 
 
 

1. Di esprimere proprio atto di indirizzo per la conferma, anche per l’esercizio 2015, 
dell’importo dell’anno precedente da imputare al capitolo 1794, intervento 1.06.02.05, 

“Contributi a società sportive e ricreative”. 
 
2. Di rimettere il presente atto all’ufficio segreteria per tutti gli adempimenti conseguenti. 

 
 
 

Il presente atto viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 1, comma 19, della 
L.R. 21/2003, al fine di permettere l’immediata erogazione dell’anticipo del contributo. 
 

 
 


